
令和７年１２月吉日

お得意先 各位

栃木市大塚町 １２８－１

第一アグリ株式会社

「年末・年始」休業のご案内

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて弊社では下記の通りに年末・年始の休業を実施します。

何かとご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承のほどお願いい

たします。

また、年末にかけましてのご注文・納品などのご用命がございましたら、

お早めに賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

記

令和 ７年１２月２６日（金） から

令和 ８年 １月 ４日（日） まで

令和 ８年 １月 ５日（月）より通常の営業をいたします。

以上


